ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Văn bản số 23/TTr-CAT-PX03 ngày 30/9/2024 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Văn bản số 480/BTĐKT-NV ngày 07/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 01 tập thể và 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong chuyên án đấu tranh phòng, chống tội phạm góp phần bảo vệ an ninh quốc gia và đảm bảo trật tự an toàn xã hội (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công an tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Trung tâm PV HCC tỉnh;
- Lưu: VT, NC2.
	CHỦ TỊCH

Võ Trọng Hải

DANH SÁCH
Các cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      /     /2024
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. BẰNG KHEN TẬP THỂ:
Phòng Kỹ thuật nghiệp vụ và Ngoại tuyến, Công an tỉnh.
II. BẰNG KHEN CÁ NHÂN:
1. Thiếu tá Đặng Đôn Thắng, Đội trưởng Đội phòng chống tội phạm xâm phạm an ninh quốc gia, Phòng An ninh mạng và phòng chống tội phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh;
2. Trung tá Nguyễn Huy Trung, Đội trưởng Đội An ninh, Công an huyện Kỳ Anh;
3. Đại úy Bùi Việt Cường, Phó Đội trưởng Đội Điều tra tổng hợp, Công an huyện Kỳ Anh./.